
 
 

Besök på Grosvad Arena 
 

Vi besöker det nya äventyrsbadet Grosvad Arena i Finspång. Anläggningen innehåller också bowling med 12 banor o O´Learys restaurang, 
friskvårdslokaler på 900 kvm,  en relaxavdelning samt en äldre del med multisporthall. 

I området finns också Ishall, bandybana, fotbollsplaner och friidrottsbanor. 
Finspång ligger vid nyupprustade väg 50, 3 mil från E:4 och 3,5 mil från Norrköping. Detta gör Grosvads Arena till en  

utmärkt plats för familjeutflykter, träningsläger eller för turistbesök. 
 

 

 
Entrén är gemensam för badet, friskvårdslokalerna, bowling och 
multisporthallen. Den ligger i direkt anslutning till en högstadieskola. 
 

Fakta om Grosvads Arena o Finspång; 
 
Invigd:       2008 
Arkitekt:     Per Pilerot Projektplanering AB 
Byggare:   PEAB Östergötland 
Kostnad:   190 mkr 
Totalyta:    4 000 kvm 
Ägare:       Finspångs kommun 
Drift:          Medley AB 
 
Finspång:  20 700 invånare 
Län:           Östergötland 
 
Besök 2009: ca 250 000 

 
På bilden ser vi äventyrsdelen med utsikt över Grosvads sportområde. 
Även simhallen och aktivitetsbassängen blickar ut över sportområdet. 

 
Entrén på 600 kvm  är planerad som en mötesplats för hela 
anläggningen. Här finns ett kafé och besökarna tar sig även direkt in 
i bowlinghallen o O´Learys restaurangen eller multisporthallen. 
 



.  
Simbassängen är 25 x15 m och har 6 banor samt ett djup på 1,3-3,5 m.  
Här finns även en 3 m svikt och en handikapplyft.  
Stora glasytor ger en fin utsikt mot Grosvads sportområde. 
 

 
Äventyrsdelen består av bassäng med massagestrålar o bubbelzon, 
vildfors, bubbelpool samt anslutning till utomhuspool med 
strömkanal. Dessutom finns här landningsplats för 
vattenrutschbanorna. 

 
Avskilt från äventyrsdelen ligger barnpoolen. Här finns möjligheter att 
sitta ner med en kopp kaffe medans de små leker i bassängen. 

I anslutning till småbarnspoolen ligger kaféet,  med en del i 
äventyrsbadet och en del i entrén med en avskiljande glasvägg. 
 

 
Här finns två vattenrutschbanor o en liten utomhuspool i direkt 
anslutning till äventyrsdelen 
 

 
Från vattenrutschbanornas starttorn är det en fin utsikt bort mot 
sportområdet och ut över Finspångs bergslagsskogar. 



 
Givetvis finns här också en undervisnings-, aktivitets- och 
rehabiliteringsbassäng på 12 x 6 m med höj o sänkbar botten  
 

Här finns också en exklusiv relaxavdelning på drygt 250 kvm, med 
kallpool, ångbad, bastu samt konferensrum 
 

 
Friskvårdsavdelningen som ligger på våningen över bowlinghallen är på 
hela 700 kvm. Här finns ett stort rum på 400 kvm med träningsmaskiner 
av olika slag för alla former av träning. 

 
Vidare finns det tre rum för olika träningsformer som exempelvis 
cirkelträning, spinning, pilates, boxing, thai-chi, yoga m.m. 
Dessutom finns det i simhallsdelen två lokaler på vardera 100 kvm 
som kan användas för träning alternativt som kurs- och 
konferenslokaler. 

 
Bowlinghallen är av modernaste snitt med 12 banor för internationella 
tävlingar. Många långväga bowlare från Östergötland och 
Södermanland söker sig hit.  

 
Som en del av bowlinghallen finns här en O`learys restaurang som 
har blivit mycket populär som regionens sportbar Nr 1.  
 

Restaurangen fulländar en anläggning som på många s ätt får 
anses som en av landets bästa sport- och 

rekreationsanläggningar . 

 


